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客户名称： 浙江索凡胶粘制品有限公司 

客户地址： 浙江省湖州市安吉县天子湖工业园区五福路 5 号 

  

样品名称 : 墙布 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

测试要求 : 防滑 

测试方法 : DIN 51130:2014-02 

SGS 相关号 : HZIN1711002451PS 

收样日期 : 2017-11-09 

测试开始时间 : 2017-11-09 

测试结束时间 : 2017-11-17 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

   

 

通标标准技术服务(上海)有限公司 

授权签名 

 

黄艳青                                  授权签字人 
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测试项目：防滑(油湿斜坡法) 

测试方法：DIN 51130:2014-02 地板覆盖物的试验 - 防滑性能测定 - 有滑倒危险的工作间和活动区 - 步

行法 - 斜坡试验 

样品描述：1000mm×500mm，1 片，粘于光滑表面， 见照片 

测试结果： 

测试面&测试方向：见照片 

测试项目 测试结果 等级 

防滑(油湿斜坡法) 临界角平均值： 13.2° R10 

 

油湿斜坡法防滑性等级： 

分级 临界角 (度数) 

R9 6°≤X≤10° 

R10 10°<X≤19° 

R11 19°<X≤27° 

R12 27°<X≤35° 

R13 >35° 
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样品照片： 

 

样品(测试面)  

 

备注：该测试由 SGS 内部其他实验室执行。 

该检测报告为由 SGS 发布的原检测报告 编号：SHIN171103481CCM  日期：2017-11-17 的中文译

本，本报告仅供参考。 

******** 报告结束******** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

在中华人民共和国境内，报告加盖 CMA 章，表示测试项目在资质认定范围内；未加盖 CMA 章，表示

部分/全部项目未在 CMA 资质认定范围内，结果仅供内部参考。 

测试方向 
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